
Petak, 30. 7. 2021. S L U Ž B E N I  G L A S N I K  B i H Broj 47 - Stranica 3

703
Temeljem članka 276. stavak (1) Zakona o carinskoj politici 

u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 58/15) i 
članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog 
Upravnog odbora Uprave za neizravno oporezivanje, na 54. 
izvanrednoj sjednici održanoj 30. Iipnja2021. godine, donijeloje

ODLUKU
OIZMJENIODLUKE O PROVOĐENJU ZAKONA O 
CARINSKOJ POLITICIU BOSNIIHERCE GOVINI

Članak 1.
U Odluci o provođenju Zakona o carinskoj politici u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/19, 54/19, 21/20 i 
VMbroj 121/21 od 11. lipnja 2021. godine), u članku 566. stavak 
(1) riječi "01. srpnja 2021." zamjenjuju se riječima "01. kolovoza 
2021.".

Članak2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se 

u "Službenom glasnikuBiH".
VMbroj 138/21 Predsjedatelj

30. lipnja 2021. godine Vijeća ministara BiH
Sarajevo Dr. Zoran Tegeltija, v. r.

54/19, 21/20 и СМ број 121/21 од 11. јуна 2021. године), у 
члану 566. став (1) ријечи "01. јула 2021." замјењују се 
ријечима "01. августа2021.".

Члан2.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује 

сеу "Службеномгласнику БиХ".
СМброј 138/21 Предсједавајући

30. јуна 2021. године Савјета министара БиХ
Сарајево Др Зоран Тегелтија, с. р.

Na osnovu člana 276. stav (1) Zakona o carinskoj politici u 
Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 58/15) i člana 
17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 
24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog 
Upravnog odbora Uprave za indirektno oporezivanje, na 54. 
vanrednoj sjednici održanoj 30. juna 2021. godine, donijelo je

ODLUKU
OIZMJENIODLUKE O PROVOĐENJU ZAKONA O 
CARINSKOJ POLITICIU BOSNIIHERCEGOVINI

Članl.
U Odluci o provođenju Zakona o carinskoj politici u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", br. 13/19, 54/19, 21/20 i 
VM broj 121/21 od 11. juna 2021. godine), u članu 566. stav (1) 
riječi "01. jula2021." zamjenjuju seriječima "01. augusta2021.".

Član2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se 

u "Službenom glasniku BiH".
VMbroj 138/21 Predsjedavajući

30. juna 2021. godine Vijeća ministara BiH
Sarajevo Dr. Zoran Tegeltija, s. r.

На основу члана 276. став (1) Закона о царинској 
политици у Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", 
број 58/15) и члана 17. Закона о Савјету министара Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), Савјет министара Босне и 
Херцеговине, на приједпог Управног одбора Управе за 
индиректно опорезивање, на 54. ванредној сједници одржаној 
30. јуна 2021. године, донио је

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЈ1УКЕ О СПРОВОЂЕЊУ ЗАКОНА О 

ЦАРИНСКОЈ ПОЛИТИЦИ У БОСНИ И 
ХЕРЦЕГОВИНИ

Члан 1.
У Оддуци о спровођењу Закона о царинској политици у 

Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 13/19,


